准备金额

（如有）

预计收益

报告期实

际损益金

额

报告期

损益实

际收回

情况

中国民生银

行深圳深南

支行

否
结构性存

款
1,000

2016 年 09

月 20 日

2016 年 12

月 20 日

到期还

本付息
1,000 0 7.08 7.08 7.08

中国银行深

圳科技园支

行

否
大额存单

定存
2,600

2016 年 06

月 21 日

2016 年 07

月 21 日

到期还

本付息
2,600 0 3.36 3.36 3.36

合计 3,600 -- -- -- 3,600 0 10.44 10.44 --

委托理财资金来源 自有闲置资金

任子行网络技术股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2016 年 08 月 09 日

2016 年 09 月 07 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2016 年 08 月 31 日

未来是否还有委托理财计划 公司将根据自有闲置资金情况进行合理安排

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）年度精准扶贫概要

   公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年12月13日收到中国证券监督管理委员会《调查通知书》，编号：深证调查字16272号，通知书的内容为：

因你公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，我会决定对你公司立案调查，请予以配合。

公司董事长景晓军先生于2016年12月13日收到中国证券监督管理委员会《调查通知书》，编号：深证调查字16273号，通知

书的内容为：因涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，我会决定对你立案调查，请予以配合。

截止本公告发布日，公司尚未收到中国证监会的最终调查结论。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

任子行网络技术股份有限公司 2016 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 165,192,642 55.26%   82,572,405 -1,323,932 81,248,473 246,441,115 54.97%

1、国家持股 0 0.00%   0 0  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0  0 0.00%

3、其他内资持股 165,024,642 55.20%   82,488,375 -1,323,932 81,164,443 246,189,085 54.91%

其中：境内法人持股 18,366,555 6.14%   9,186,558 0 9,186,558 27,553,113 6.15%

   境内自然人持股 146,658,087 49.06%   73,301,817 -1,323,932 71,977,885 218,635,972 48.77%

4、外资持股 168,000 0.06%   84,030 0 84,030 252,030 0.06%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 168,000 0.06%   84,030 0 84,030 252,030 0.06%

二、无限售条件股份 133,766,129 44.74%   66,906,955 1,217,132 68,124,087 201,890,216 45.03%

1、人民币普通股 133,766,129 44.74%   66,906,955 1,217,132 68,124,087 201,890,216 45.03%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0  0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0  0 0.00%

三、股份总数 298,958,771 100.00%   149,479,360 -106,800 149,372,560 448,331,331 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因公司激励对象谢海军等5名激励对象已离职，朱洪强自愿申请放弃其获授的公司限制性股票，公司将对上述未解锁

限制性股票合计106,800股进行回购注销，并于2016年6月14日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成已回购股票

的注销。公司总股本变更为298,851,971股。

2、2016年6月23日，公司实施了2015年度权益分派方案：以截止2016年6月22日总股本为基数，向全体股东每10股派

0.350125元人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5.001786股，总股本由298,851,971股增至448,331,331股。

3、2016 年6月29日，公司召开了第三届董事会第二次会议，同意将向74名激励对象授予的预留部分限制性股票462,645

股解锁并上市流通，2016年7月22日，公司完成了前述限制性股票的流通手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

任子行网络技术股份有限公司 2016 年年度报告全文

44

1、2016年4月15日，公司第二届董事会第二十九次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁限制

性股票并修改公司章程相关条款的议案》，同意对谢海军、朱洪强等六名激励对象合计持有已获授但尚未解锁限制性股票

106,800股进行回购注销。